第7回さくらんぼ山形バウンドテニスシングルス大会 開催要項

日 時 '2019年 6月 30日(日) 受付 8 時 0 0 分 開会式 8 時 3 0 分 競技開始 9 時 0 0 分

(6月29日(土)15:30~17:00まで練習できます)

場 所 山形市総合スポーツセンター 山形市落合町1番地 電話023-625-2288

主 催 特定非営利活動法人 山形県バウンドテニス協会

主 管 山形市バウンドテニス協会

後 援 (一財) 日本バウンドテニス協会 山形市 山形市教育委員会

(予 定) 公益財団法人 山形県スポーツ協会 山形市体育協会 山形新聞・山形放送

協 賛 山形ヤクルト販売株式会社 株式会社 川井スポーツ

競技種目 1. オープン 男子・女子(男女共各16歳以上) 2種目

2. プラチナ 男子・女子(男女共各50歳以上) 2種目

3. シルバー 男子・女子(男女共各60歳以上) 2種目

4. ダイヤ 男子・女子(男女共各70歳以上) 2種目

※各クラスの参加者数の増減により、競技種目・競技方法を変更する場合が あります。

試合方法 試合は、(一財)日本バウンドテニス協会の現行競技規則による他、次の事項による。

1. 各種目とも、1ブロック4名による7ゲームマッチの予選リーグを行い、 各ブロック1位及び2位による7ゲームマッチの決勝トーナメントを行う。 デュースは、3回目の1ポイントで終了(6:5) タイブレークは、最大9ポイントで終了(9:8)

一試合の時間制限を20分とします。

尚、予選ブロック3位及び4位による「親睦トーナメント」を予定していますが 予定参加人数を超えた場合は行いません。

- 2. 選手は、プログラムの試合進行表を確認し、コートに速やかに集合のこと。 原則として、選手の呼び出しアナウンスは行わない。
- 3. 審判は、選手による相互審判とする。予選リーグは、試合の次順の選手及び試合終了選手並びに待機中の選手が行う。

決勝トーナメント及び親睦トーナメント(行う場合)は、試合の次順の選手を審判とする。3位決定戦及び決勝戦は、審判委員長が審判を指名する。尚、プログラムの審判割当表を確認のこと。

- 4. 審判は、試合終了後、速やかに審判用紙を記録席に持参し結果を報告のこと。
- 5. 選手が傷害等で試合を中断した場合は、同一試合一回限り5分以内のタイムを認める。 再度の試合中断は、大会委員長と審判委員長が協議し裁定する。

表 彰 1. 各種目の1位に山形市長賞を授与する。各種目の2・3位を表彰する

2. 親睦トーナメントを行う場合、各種目1位に敢闘賞を贈る。

参加資格 各都道府県バウンドテニス協会が推薦する16歳以上の男女。

参加料 1名 2,500円

参加上の注意 1 年齢基準は、2019年4月1日現在の満年齢とする。

2 参加者は、事前に健康診断を受け、各自が傷害保険等に加入することが望ましい。

参加申込方法 別紙、参加申込書に記載し下記に原本を郵送すること。ファックスによる申し込みは、 過失防止のため受け付けいたしません。

(尚、申込書・要項は、https://bt-sk.jimdo.com/からダウンロードできます。)

参加料は、下記口座に締切日厳守にてお振込み下さい。

申込責任者氏名は、個人名とし、サークル名等は過失防止のため使用しないで下さい。

申込後の参加料は締切日に関わりなく返金いたしません。

締切日 2019年5月31日(金)(必着)

参加申込先 〒990-2481 山形市あかねヶ丘1-6-25

さくらんぼ大会事務局 大久保里衣子 宛 (1至090-8424-1963)

送金口座 山形銀行南館支店(122) 普通預金口座No. 6 1 2 3 6 7

バウンドテニスさくらんぼ山形大会

実行委員長 太 田 弘 子 (オオタ ヒロコ)